Total : 1,211,699.96

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 877,942.27

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 333,757.69

Total 1,211,699.96

El monto de : **Un  millon doscientos once  mil seiscientos noventa y nueve con 96/100 (1,211,699.96)